CONSTANCIA SECRETARIAL: La dejo en el sentido que revisadas las presentes
diligencias el término de tres (03) dias de traslado de la liquidacién de crédito
realizada por la parte ejecutante, vencio el dia dos (02) de diciembre de 2022 a las
5:00 p.m.

DIAS HABILES: 30 de noviembre, 01 y 02 de diciembre de 2022.

Paso a despacho del sefior Juez para lo pertinente.

Quimbaya, Quindio, seis (06) de diciembre de 2022.

DANIE”L ESTEBAN SALCEDO CASTILLO

Secretario
JCA - <°
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
QUIMBAYA QUINDIO

PROCESO EJECUTIVO
EJECUTANTE: BANCO DE BOGOTA
EJECUTADO: JOHN FREDY MORENO ARCILA
PROVIDENCIA: NO APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 63-594-4089-002-2022-00236-00

Seis (06) de Diciembre de dos mil veintidos (2022)

Visto el informe secretarial que antecede, una vez vencido el traslado de la
liquidacion del crédito realizada por la parte ejecutante y revisada esta, se observa
que la liquidacion no esta ajustada a derecho, por lo tanto el Juzgado en su lugar
dispuso realizarla por medio de la Secretaria del despacho, y de la cual se da traslado
a las partes, quedando aprobada la misma una vez ejecutoriada esta providencia.

NOTIFIQUESE,

El Juez,

~
HERNANDO LOMBANA TRUJILLO ——
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EL SUSCRITO SECRETARIO DEL JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE
QUIMBAYA, QUINDIO, PROCEDE A CONTINUACION A REALIZAR LIQUIDACION DEL
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CREDITO EN EL PRESENTE PROCESO RADICADO 2022-00236 ASI:

MARZO

$ 11.730,27
S 11.816,76

S
S

485,52
485,52

ABRIL
$ 11.845,27
$ 11.932,61
$ 12.045,50
S 490,28
S 490,28
S 490,28

v n n un

v n un n

MAYO
12.190,28
12.280,16
12.396,34
12.500,69

504,56
504,56
504,56
504,56

v n n n n

v nn n n n

JUNIO
12.535,28
12.627,72
12.747,18
12.854,48
12.962,67

518,84
518,84
518,84
518,84
518,84

v n n unmn unn

v n unmn n un n

Juuo
5.606,38
5.647,72
5.701,15
5.749,14
5.797,53
5.846,32

232,05
232,05
232,05
232,05
232,05
232,05

R 72 R VoI V) S V0 SRRV SR V2 S Vo S Vo R V0 SRV RV R V0 RV R V8
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13.455,30
13.554,52
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650.683,79
647.114,49
641.308,92
634.561,23
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618.825,25
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4.618.586,34



PERIODO

Agosto 10, 2022
Septiembre, 2022
Octubre, 2022
Noviembre, 2022

TOTAL 2022

TASA

1,62
2,55
2,65
2,76

TOTAL CUOTAS
CAPITAL
INTERESES 2022

%
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TOTAL LIQUIDACION

CAPITAL

$ 70.617.428,00
$ 70.617.428,00
$ 70.617.428,00
$ 70.617.428,00

$ 6.765.149,60

$ 4.618.586,34
$ 70.617.428,00
$ 6.765.149,60

$82.001.163.94

DANIEL ESTEBAN SALCEDO CASTILLO
Secretario
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INTERESES
MORA

1.144.002,33
1.800.744,41
1.871.361,84
1.949.041,01

TOTAL

$ 1.144.002,33
$ 2.944.746,75
$ 4.816.108,59
$ 6.765.149,60



